Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1457/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal estudos para
recapeamento da Rua. Campo
Grande entre as Ruas Belém e a
Rua Araçatuba, no bairro Planalto do
Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam
realizados estudos visando o recapeamento da Rua. Campo Grande entre as
Ruas Belém e a Rua Araçatuba, no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa

providencia e os mesmos reclamar das condições do asfalto da rua acima

citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Abril de 2.019.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-